Technischer Prospekt
LTG Luftdurchlässe
AIR TECH
SYSTEMS
Überströmdurchlässe LDO-T
Einbau in Wände
E LTG Aktiengesellschaft  Grenzstraße 7  70435 Stuttgart  Deutschland  LDO-T_deu_TP (08/17)
Tel. +49 711 8201-0  Fax +49 711 8201-720  info@LTG.de  www.LTG.de

220 22,9
240 26,9
Nomenklatur, Bestellschlüssel
LDO-T / 550 / P…. / WD100
(1) (2) (3) (4)
(1) Serie LDO-T = Überströmdurchlass LDO-T
(2) Bau
größe
550 = 550 mm (Standardlänge)
900 = 900 mm
(Sonderausführung für den
Einsatz zusammen mit den
dezentralen LTG Lüftungs
geräten FVPpulse )
1000 = 1000 mm (auf Anfrage)
(3) Farbe P…. = Pulverbeschichtet nach
RAL, RAL-Ton angeben
(Standard = RAL 9010)
(4) Wand-
dicke
WD100 = 100 mm
WD125 = 125 mm
1.Dient zur Identifizierung der letzten Seite
Produktübersicht
LTG Luftdurchlässe
Anwendungs-/Sonderlösungen
Kreisdurchlass LDR für geschwungene Designlösungen
Linearauslass LDB 12/M für Bahntechnik
Design-Integrierte Deckenauslässe DSA/MSA
Schlitzdurchlass LDBhome für Wohnanwendungen
Industrieauslass ILQsf für Bedarfslüftung
Quellluftauslass ILD für Hallen
Quellluftauslass BLQ für Stufeneinbau
LTG Luftdurchlässe für Decke, Wand oder Boden
Schlitz-
durchlass
LDB LWmodule LDU und LDU-W
Drall-
durchlass
DLA
Überström-
durchlass
LDO-T
Decke Wand Boden
Ingenieur-Dienstleistungen
LTG Ingenieur-Dienstleistungen Raumlufttechnik
AIR TECH
SYSTEMS
LTG Aktiengesellschaft
Grenzstraße 7
70435 Stuttgart
Deutschland / Germany
Tel.: +49 711 8201-0
Fax: +49 711 8201-720
LTG Incorporated
105 Corporate Drive, Suite E
Spartanburg, SC 29303
USA